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『ＭＰＯ 光ファイバー ユニバーサルカセット』 

新製品販売開始のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し 

上げます。 

新製品「MPO 光ファイバー ユニバーサルカセット」の販売を開始いたします。詳細に関しては、 

下記をご参照くださいますようお願い致します。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 製品特長 

・ユニバーサルカセット独自の内部配線により、単一のカセットおよびパッチコードを使用した配線が

可能となりました。 

・パンドウイットの QuickNetTM MPO、QuickNetTM SFQシリーズMP、HD FlexTMで、ユニバーサル 

カセットの使用が可能です。 

 

《 接続イメージ 》 
（Ｍｅｔｈｏｄ Ｂケーブル使用時） 
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2. 製品ラインアップ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. 製品型番 

部品番号 
ファイバー 
タイプ 

極性 
ファイバー 
性能 

ファイバー 
芯数 

アダプタ数 アダプタタイプ 

QuickNetTM MPO 光ファイバーカセット 

FC29N-12-10U 
OS1/OS2 ユニバーサル 標準損失 

12 6 デュプレックス 
LC FC29N-24-10U 24 12 

FC2XA-12-10U 

OM3 ユニバーサル 

超低損失 
12 6 

デュプレックス 
LC 

FC2XA-24-10U 24 12 

FC2XO-12-10U 
低損失 

12 6 

FC2XO-24-10U 24 12 

FC2XN-12-10U 
標準損失 

12 6 

FC2XN-24-10U 24 12 

FC2ZA-12-10U 

OM4 ユニバーサル 

超低損失 
12 6 

デュプレックス 
LC 

FC2ZA-24-10U 24 12 

FC2ZO-12-10U 
低損失 

12 6 

FC2ZO-24-10U 24 12 

FC2ZN-12-10U 
標準損失 

12 6 

FC2ZN-24-10U 24 12 

QuickNetTM SFQシリーズ MPO 光ファイバーカセット 

FQ9N-12-10U OS1/OS2 

ユニバーサル 

標準損失 

12 6 
デュプレックス 

LC 

FQXA-12-10U 

OM3 

超低損失 

FQXO-12-10U 低損失 

FQXN-12-10U 標準損失 

FQZA-12-10U 

OM4 

超低損失 

FQZO-12-10U 低損失 

FQZN-12-10U 標準損失 
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部品番号 
ファイバー 
タイプ 

極性 
ファイバー 
性能 

ファイバー 
芯数 

アダプタ数 アダプタタイプ 

HD FlexTM 光ファイバーカセット 

FHC9N-12-10U 
OS1/OS2 ユニバーサル 標準損失 

12 6 デュプレックス 
LC FHC9N-24-10U 24 12 

FHCXA-12-10U 

OM3 ユニバーサル 

超低損失 
12 6 

デュプレックス 
LC 

FHCXA-24-10U 24 12 

FHCXO-12-10U 
低損失 

12 6 

FHCXO-24-10U 24 12 

FHCZA-12-10U 

OM4 ユニバーサル 

超低損失 
12 6 

デュプレックス 
LC 

FHCZA-24-10U 24 12 

FHCZO-12-10U 
低損失 

12 6 

FHCZO-24-10U 24 12 

 
 

【仕様書】 
QuickNetTM MPO 光ファイバーカセット： 

 https://www.panduit.co.jp/download/specsheet/FC2xx_FBSP71--WW-JPN.pdf 
 
QuickNetTM SFQシリーズ MPO 光ファイバーカセット： 

 https://www.panduit.co.jp/download/specsheet/FQxN_FQxO_FQxA_FBSP64--WW-JPN.pdf 
 
HD FlexTM 光ファイバーカセット： 

 https://www.panduit.co.jp/download/specsheet/FHC_FHS_FHMP_FHC3_FBSP96--WW-JPN.pdf 
 

 

以上 

 
 
 

本件に関するお問い合わせ： 

--------------------------------------------------------------------- 

パンドウイットコーポレーション日本支社 

カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当） 

TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100 

eMail： jpn-toiawase@panduit.com 

--------------------------------------------------------------------- 

https://www.panduit.co.jp/download/specsheet/FC2xx_FBSP71--WW-JPN.pdf
https://www.panduit.co.jp/download/specsheet/FQxN_FQxO_FQxA_FBSP64--WW-JPN.pdf
https://www.panduit.co.jp/download/specsheet/FHC_FHS_FHMP_FHC3_FBSP96--WW-JPN.pdf

